
 
 

UCHWAŁA NR XXV/208/2022 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art. 3 ust. 1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b, g, h oraz 
pkt 2 lit. f, pkt 4, 5, 9 i 12 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 225.376,22 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 16.942.757,51 zł, w tym: bieżące - 13.436.977,51zł, 
majątkowe - 3.505.780,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 225.376,22 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 21.187.966,31 zł, w tym: bieżące - 13.960.404,31 zł, 
majątkowe - 7.227.562,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.245.208,80 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z pożyczek i kredytów w  kwocie 1.000.000,00 zł, z wolnych środków w kwocie 900.000,00 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
w kwocie 2.345.208,80 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.595.208,80 zł i rozchody budżetu w kwocie 350.000,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wydatki na zadania finansowane z Funduszu Pomocy przeznacza się na zadania wykazane 
w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sylwester Runo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/208/2022

Rady Gminy w Broku z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 44 167,43 0,00 3 900,00 48 067,43

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 44 167,43 0,00 3 900,00 48 067,43

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 100,00 0,00 3 900,00 6 000,00

750     Administracja publiczna 185 854,00 0,00 36 316,00 222 170,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 240,00 0,00 0,00 85 240,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 22 575,00 42 575,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 22 575,00 22 575,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 4 900,00 34 900,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 000,00 0,00 4 900,00 34 900,00

  75095   Pozostała działalność 85 240,00 0,00 8 841,00 94 081,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8830



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 240,00 0,00 0,00 85 240,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 841,00 841,00

    2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 950,00 35 950,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 35 950,00 35 950,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 35 950,00 35 950,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 663 006,00 0,00 1 000,00 3 664 006,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 243 005,00 0,00 1 000,00 1 244 005,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

758     Różne rozliczenia 4 136 242,00 -14 674,00 69 000,00 4 190 568,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 131 690,00 -14 674,00 0,00 2 117 016,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 131 690,00 -14 674,00 0,00 2 117 016,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 69 000,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8830



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 69 000,00 70 000,00

801     Oświata i wychowanie 513 876,86 0,00 29 876,00 543 752,86

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 193 050,00 0,00 5 340,00 198 390,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 340,00 390,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 0,00 5 000,00 5 500,00

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 13 025,86 0,00 7 243,00 20 268,86

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 025,86 0,00 7 243,00 20 268,86

  80195   Pozostała działalność 97 381,00 0,00 17 293,00 114 674,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

97 381,00 0,00 17 293,00 114 674,00

852     Pomoc społeczna 946 250,00 0,00 62 263,22 1 008 513,22

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 50 850,00 0,00 300,00 51 150,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 300,00 350,00

  85295   Pozostała działalność 725 480,00 0,00 61 963,22 787 443,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8830



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

306 209,00 0,00 61 963,22 368 172,22

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781 711,00 0,00 2 214,00 783 925,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 2 214,00 2 214,00

bieżące
razem:

13 211 132,29 -14 674,00 240 519,22 13 436 977,51

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 240,00 0,00 0,00 85 240,00

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 786 590,00 -20 000,00 0,00 766 590,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 786 590,00 -20 000,00 0,00 766 590,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 780 000,00 -20 000,00 0,00 760 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 712 899,00 0,00 19 531,00 1 732 430,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 054 899,00 0,00 0,00 1 054 899,00

  90095   Pozostała działalność 648 000,00 0,00 19 531,00 667 531,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 19 531,00 19 531,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8830



majątkowe
razem:

3 506 249,00 -20 000,00 19 531,00 3 505 780,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 069 659,00 0,00 0,00 1 069 659,00

Ogółem: 16 717 381,29 -34 674,00 260 050,22 16 942 757,51

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 154 899,00 0,00 0,00 1 154 899,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/208/2022

Rady Gminy w Broku z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2022 r.

Dz Roz.
§
/
gr.

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750     Administracja publiczna

przed zmianą 3 168 301,00 3 153 541,00 3 014 301,00 2 219 114,00 795 187,00 2 300,00 51 700,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 057,00 -2 057,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 300,00 16 300,00 8 300,00 300,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 182 544,00 3 167 784,00 3 022 301,00 2 219 414,00 802 887,00 2 300,00 57 943,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

  75022  
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 599 411,00 2 599 411,00 2 591 411,00 2 151 824,00 439 587,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 602 411,00 2 602 411,00 2 591 411,00 2 151 824,00 439 587,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075  
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 17 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 17 300,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność

przed zmianą 301 600,00 286 840,00 190 600,00 0,00 190 600,00 2 300,00 8 700,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 757,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 843,00 293 083,00 198 600,00 0,00 198 600,00 2 300,00 6 943,00 85 240,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8830



    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 757,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 943,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 282 236,00 282 236,00 50 896,00 14 405,15 36 490,85 0,00 231 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 063,22 104 063,22 30 403,22 203,22 30 200,00 0,00 73 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 299,22 386 299,22 81 299,22 14 608,37 66 690,85 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 54 895,00 54 895,00 43 795,00 11 095,00 32 700,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 100,00 42 100,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 995,00 96 995,00 73 995,00 11 095,00 62 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność

przed zmianą 224 341,00 224 341,00 4 101,00 3 310,15 790,85 0,00 220 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 963,22 61 963,22 203,22 203,22 0,00 0,00 61 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 304,22 286 304,22 4 304,22 3 513,37 790,85 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 220 240,00 220 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 760,00 61 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 797,47 2 797,47 2 797,47 2 797,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,86 169,86 169,86 169,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967,33 2 967,33 2 967,33 2 967,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 480,89 480,89 480,89 480,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,20 29,20 29,20 29,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510,09 510,09 510,09 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 31,79 31,79 31,79 31,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,16 4,16 4,16 4,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,95 35,95 35,95 35,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8830



dłużnego – kredyty i pożyczki

    8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 057 054,86 4 036 654,86 3 910 090,86 2 875 867,55 1 034 223,31 0,00 126 564,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 166,00 26 166,00 26 166,00 17 293,00 8 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 083 220,86 4 062 820,86 3 936 256,86 2 893 160,55 1 043 096,31 0,00 126 564,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00

  80106  
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 169 066,00 169 066,00 165 185,00 135 067,00 30 118,00 0,00 3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 696,00 170 696,00 166 815,00 135 067,00 31 748,00 0,00 3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 630,00 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 630,00 9 630,00 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 13 025,86 13 025,86 13 025,86 0,00 13 025,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 243,00 7 243,00 7 243,00 0,00 7 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 268,86 20 268,86 20 268,86 0,00 20 268,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 12 896,89 12 896,89 12 896,89 0,00 12 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 171,30 7 171,30 7 171,30 0,00 7 171,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 068,19 20 068,19 20 068,19 0,00 20 068,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128,97 128,97 128,97 0,00 128,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,70 71,70 71,70 0,00 71,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,67 200,67 200,67 0,00 200,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność

przed zmianą 99 381,00 99 381,00 97 381,00 56 051,55 41 329,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 293,00 17 293,00 17 293,00 17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 674,00 116 674,00 114 674,00 73 344,55 41 329,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 105,45 7 105,45 7 105,45 7 105,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 465,08 4 465,08 4 465,08 4 465,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 570,53 11 570,53 11 570,53 11 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 017,41 8 017,41 8 017,41 8 017,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 473,53 2 473,53 2 473,53 2 473,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 490,94 10 490,94 10 490,94 10 490,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 148,69 1 148,69 1 148,69 1 148,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354,39 354,39 354,39 354,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503,08 1 503,08 1 503,08 1 503,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 39 780,00 39 780,00 39 780,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 780,00 49 780,00 49 780,00 49 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 166 641,00 1 166 641,00 479 727,42 206 000,91 273 726,51 0,00 686 913,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8830



po zmianach 1 166 641,00 1 166 641,00 479 727,42 206 000,91 273 726,51 0,00 686 913,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 223 656,00 223 656,00 223 356,00 199 105,00 24 251,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 656,00 223 656,00 223 356,00 199 105,00 24 251,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 433 264,00 1 537 659,00 1 537 659,00 0,00 1 537 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 895 605,00 3 895 605,00 3 020 205,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 904,00 70 904,00 70 904,00 0,00 70 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 504 168,00 1 608 563,00 1 608 563,00 0,00 1 608 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 895 605,00 3 895 605,00 3 020 205,00 0,00 0,00

  90001  
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 445 105,00 424 900,00 424 900,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 205,00 3 020 205,00 3 020 205,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500 105,00 479 900,00 479 900,00 0,00 479 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 205,00 3 020 205,00 3 020 205,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 604,00 11 604,00 11 604,00 0,00 11 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 866,00 10 866,00 10 866,00 0,00 10 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 990 238,00 148 838,00 148 838,00 0,00 148 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 400,00 841 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 238,00 158 838,00 158 838,00 0,00 158 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 400,00 841 400,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 962 590,09 13 735 028,09 9 799 919,02 5 458 947,97 4 340 971,05 232 300,00 3 557 569,07 85 240,00 0,00 60 000,00 7 227 562,00 7 227 562,00 3 071 265,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 657,00 -2 657,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 033,22 228 033,22 136 373,22 17 796,22 118 577,00 0,00 81 660,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 187 966,31 13 960 404,31 9 935 392,24 5 476 744,19 4 458 648,05 232 300,00 3 637 472,07 85 240,00 0,00 70 000,00 7 227 562,00 7 227 562,00 3 071 265,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/208/2022

Rady Gminy w Broku z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 16 935 514,51

2. Wydatki 21 180 723,31

3. Wynik budżetu -4 245 208,80

Przychody ogółem: 4 595 208,80

1. Pożyczki i kredyty 952 1.000.000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

903

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951

4. Prywatyzacja majątku jst 944

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957

6. Papiery wartościowe (obligacje) 931

7.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych
ustawach                                                                         (
środki przyznanej w 2021r.subwencji ogólnej na inwestycje
wodno-kanalizacyjne realizowane w 2022 r.,środki otrzymane
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, środki otrymane na
zadanie pn." Laboratoria 
przyszłości")                                                                        

905 2 345 208,80

8.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

906 0,00

9. Wolne środki, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 250 000,00

Rozchody ogółem: 350 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 350 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

963

3. Udzielone pożyczki 991

4. Lokaty 994

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8830



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/208/2022

Rady Gminy w Broku z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Zestawienie zmian w dochodach zleconych na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 025,86 7 243,00 20 268,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 025,86 7 243,00 20 268,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 025,86 7 243,00 20 268,86

Razem: 3 103 493,29 7 243,00 3 110 736,29

Zestawienie zmian w wydatkach zleconych na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 025,86 7 243,00 20 268,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 025,86 7 243,00 20 268,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 896,89 7 171,30 20 068,19

4300 Zakup usług pozostałych 128,97 71,70 200,67

Razem: 3 103 493,29 7 243,00 3 110 736,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8830



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/208/2022

Rady Gminy w Broku z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Środki z Funduszu Pomocy

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Dochody
852 85295 2700 Realizacja zadań związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

368.172,22

801 80195 2700 Środki z Funduszu Pomocy dla jednostek
samorządu terytorialnego na dodatkowe
zadania oświatowe

114.674,00

Razem 482.846,22

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki
754 75495 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych-

zakwaterowanie
282.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 2.967,33
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 510,09
4120 Składki na FP 35,95
4210 Zakup materiałów pozostałych 790,85

801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe 11.570,53
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.490,94
4120 Składki na FP 1.503,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00
4220 Zakup środków żywności 629,45
4260 Zakup energii 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.700,00
4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 49.780,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne -300+ 71.700,00
3110 Świadczenia społeczne – posiłki dla dzieci 1.520,00
3110 Świadczenia społeczne – świadczenia rodzinne 6.997,58
4010 Wynagrodzenia osobowe 862,16
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 152,43
4120 Składki na FP 20,83
4300 Zakup usług pozostałych 615,00

Razem 482.846,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8830


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian wdochodach budżetowych na 2022r.
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wwydatkach budżetowych na 2022r.
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2022r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Środki zFunduszu Pomocy

		2022-08-30T10:17:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




